(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederüberz.; v. a. nur Phil. nat. auf Pp.-Zettel.

(Schum:) v. i. waren Bruchst. einer Pgt.-Hds. in Currentschr. des frühen 14. Jh., einen Aristoteles-Commentar enthaltend, aufgeklebt.

(Schum:) h. i. ebenso ein Stück einer noch dem 13. Jh. angehörenden Hds. in Minuskel, Tit. XXXIV. Cap. VII--IX des III. Buches der Decretalen Gregors IX. gebend;

(Schum:) Bl. 1--8'. Item quedam de dictis Alberti (Magni) super 9o de animalibus (Aristotelis). Rubr.: De animal. Arist. Anf.: Determinata digestionem et modo membrorum. Ende: Terminus autem caloris naturalis non est.

(Schum:) Bl. 9--32'. Scripta bona et magistralia super omnibus libris de historiis animalium (Aristotelis). Rubr.: De hist. anim. I. Anf.: Sicut dicit philosophus VI. methaphice. Ende: separatur illa caro et egreditur. Expl. liber X. et ultimus de hyst. anim., am.

(Schum:) Bl. 33--46. Scripta consimilia super omnibus libris de partibus animalium Aristotelis. Anf.: Circa omnem theoricam. Postquam determinavit Aristoteles de naturis animal. Ende: nec omnia quadrupedis. Deinde continuat dicta dicendis et patet quod dicit. Expl. quartus de part. anim. et ultimus.

(Schum:) Bl. 49--71. Scripta consimilia super omnibus libris Aristotelis de generatione animalium et putantur esse Herzonis vel Thadei pocius; et ita hic habentur scripta bona super omnibus libris de animalibus Aristotelis. Anf.: Quoniam autem de aliis partibus dictum et cetera. Postquam determinavit philosophus de hist. anim. Ende: propter materiam tantum et non propter finem. Deinde recapitulat ibi: dentibus quidem igitur etc. et patet quod dicit. Expl. scripta sup. libr. de anim. Arist.

(Schum:) Bl. 46--48 u. Bl. 71. Commentarius Boethii libri cui de hebdomadibus inscribitur. (Ueberschr. d. 15. Jh.; nicht im Cat.) Anf.: In libro questionum dicit Boetius: eruditi est hominis. Ende: quedam iniusta sunt, ut ostensum est.

(Schum:) Bl. 71' u. 72. Recommendatio quae scholis de Aristotelis metaphysicis habendis praemitti potest. (Nicht im Cat.) Anf.: Seneca in epistolis suis dicit sic: ad philosophiam totam mentem tuam. Ende: pervenitur ad perfectionem scienciam etc.

(Schum:) Bl. 73--108. Egregia puncta et notata magistri Henrici de Hassia super libris tribus Aristotelis de anima. Anf.: Veteres et moderni quatenus phisica documenta de anima. Ende: delectabile et sic non est necessarius omni viventi.

## UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340

**Erschließungsstand der Beschreibung: Schum (1887) -- (Bearbeitungsstand: 01.10.2011)**